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Saab levererar WAM-system till Storbritannien  

Försvars- och säkerhetsföretaget Saab har valts för att förse 
NATS, den ledande leverantören av flygtrafikledningstjänster i 
Storbritannien, med WAM-utrustning (Wide Area 
Multilateration) vid två viktiga anläggningar i landet. 

Saab kommer att leverera två WAM-system. Det första ska täcka 
oljefälten i East Shetland Basin och de viktigaste helikopterlederna 
mellan Sumburgh Airport och oljefälten, medan det andra systemet ska 
täcka ett område öster om vindkraftparken som byggs till havs utanför 
Aberdeen.  
 
Saabs lösningar för multilateration använder flera icke-roterande 
sensorer, som kräver lite underhåll, för att identifiera flygplanens 
positioner baserat på transpondersignaler. Det ger flygtrafikledarna 
exakta positioner och identifieringsinformation för flygplanen i alla 
väderförhållanden. Med högre uppdateringsfrekvens och 
positionsnoggrannhet än traditionell radar ger Saabs multilateration 
säkrare och mer effektiv användning av luftrummet. 

 
- WAM-projekten i Aberdeen och East Shetland Basin blir 

installation tolv och tretton i ordningen för NATS i Storbritannien. 
Leverantörer av flygtrafiktjänster, som NATS, har identifierat 
WAM som en kostnadseffektiv och långsiktig 
övervakningslösning för traditionella sekundära 
radartillämpningar, säger Mike Gerry, chef för affärsenheten Air 
Traffic Management inom Saabs affärsområde Surveillance.   

 
Saabs expertis inom flygtrafikledning spänner över 
övervakningssensorer, automatisering av flygtrafikledning, gemensamt 
beslutsfattande och digitala torn. Saabs lösningar är betrodda av 
leverantörer av flygtrafikledningstjänster, flygplatser och flygbolag på sex 
kontinenter och på mer än 100 platser i 45 länder. Som ledande global 
partner och helhetsleverantör av beprövade ATM-lösningar kan Saab 
omvandla verksamheter, förverkliga nyskapande idéer och hjälpa 
intressenterna under hela processen från konceptformulering till 
långsiktig support. 
 
Läs mer om vad Saab kan erbjuda inom flygtrafikledning:  
ATM video 
B-roll for editorial use 
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För mer information kontakta: 

Saabs presscenter,  

0734-180 018,  

presscentre@saabgroup.com 
 
www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube 
Följ oss på Twitter: @saab 
 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och 
lösningar inom militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och 
medarbetare på alla kontinenter. Genom innovativt, samarbetsinriktat och 
praktiskt tänkande utvecklar, anpassar och förbättrar Saab ny teknik för att möta 
kundernas förändrade behov.   
 
 


